
Smlouva o spolupráci při organizaci univerzitního hokeje 

KOMETA GROUP, a. s. 

se sídlem: Křídlovická 34, 603 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3781 

IČO: 26296195 DIČ: (226296195

zastoupená: Liborem Zábranským, místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
(dále jen „KOMETA" nebo „KG") 

a 

MASARYKOVA UNIVERZITA 

se sídlem: Žerotínovo nám. 617 /9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224 D1Č: (200216224

zastoupená: Mgr. Martou Valešovou, MBA , kvestorkou 
veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX
(dále jako „MU") 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při
prodeji vstupenek na hokejové utkání (dále jen „Utkání") mezi týmy MU a Univerzity
Karlovy, se sídlem Ovocný trh 560/5 Praha 1, 116 36, IČO: 00216208, které se odehraje
v DRFG Aréně v Brně dne 26.10.2017.

2. Touto smlouvou se ruší smlouva Smlouva o spolupráci při prodeji vstupenek, se
shodným předmětem plnění, ze dne 2. 1 O. 2017. Strany smlouvy se dohodly, že prodej
vstupenek zajistí a zisk ze vstupenek obdrží KG - KG poskytla MU hokejovou halu DRFG
Aréna v Brně na základě podnájemní smlouvy za výhodných podmínek a zároveň se
rozhodla podpořit univerzitní hokej jednorázovým finančním darem.

Čl. li 

Zajištění prodeje vstupenek 
1. KG se zavazuje zajistit pro účely prodeje vstupenek využití prodejního systému

Ticketportal, a to včetně rezervačního systému.
2. Vstupenky budou prodávány prostřednictvím:

a) Přímého prodeje; a
b) Internetového prodeje.

3. Vstupenky se prodávají v nominálních hodnotách.

Stránka 1 z 2 



Čl. Ill 

Přímý prodej 

1. Přímý prodej vstupenek je realizován prostřednictvím prodejních kanálů KG.
2. Vstupenky určené pro Přímý prodej prostřednictvím prodejních kanálů MU koupí MU

od KG v jejich nominální hodnotě.

Čl. IV 

Internetový prodej 

1. Internetový prodej se realizuje prostřednictvím rezervačního systému Ticketportal.

Čl. v

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí právem České republiky,
zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každé smluvní straně náleží jeden stejnopis.

3. Strany se ve smyslu ustanovení § 1758 občanského zákoníku dále dohodly, že tuto
smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky takto označovanými,
číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci stran. Jiná
ujednání jsou neplatná.

4. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této smlouvy neplatným, nezákonným nebo
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení této
smlouvy. Strany se tímto zavazuji nahradit do S (pěti) pracovních dnů po doručení výzvy
jakékoliv ze stran jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení
ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný
obchodní a právní význam.

5. KG a MU shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, který je zřízen na
základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu
zveřejní MU, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany.

V Brně dne .... 1..J .... M�& 

místopředseda představenstva 

Stránka 2 z 2 


